
UCHWAŁA NR XI/48/2015
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 19 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 
Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVI/600/2006 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
25 lipca 2006 r. w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2006 r. Nr 238, poz. 2742 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany
1) tytuł Załącznika Nr 2 do Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski otrzymuje 

brzmienie: „Wykaz i granice istniejących w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski 
jednostek pomocniczych - osiedli”,

2) w Załączniku Nr 2 do Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski punkty 
13 i 18 otrzymują brzmienie:

13 „KOSZARY” Bałtowska od nr 117 do końca tej ulicy (numery 
nieparzyste) i od nr 222 do końca tej ulicy (numery 
parzyste), Boczna, Bursztynowa, Dębowa,
St. Jeżewskiego, Kąty Denkowskie,
W. Kochowskiego, Kopalniana, J. Milewskiego
(od ul. Leśny Zakątek do ul. Bałtowskiej),
A. Mrozowskiego, Nadkoszary, Niecała,
Plac Św. Józefa, Ptasia, Rozległa, Rubinowa,
J. Samsonowicza nr 4, Skośna,Słodowa, Stawki 
Denkowskie, Sucha,  Szafirowa, Szmaragdowa nr 1
i od nr 2 do nr 12 (numery parzyste), Świerkowa, 
Świętojańska, Zapłocie, Zbożowa, Złota.

18 „STAWKI” Bloki mieszkalne i domy jednorodzinne położone
na terenie Osiedla Stawki, Bałtowska od nr 57
do nr 113 (numery nieparzyste) i od nr 98
do nr 180 (numery parzyste), Hubalczyków,
11- go Listopada, Wł. Sikorskiego od nr 7
do nr 17 (numery nieparzyste) i od nr 4 do nr 16a 
(numery parzyste), Słoneczna od nr 1
do nr 15 (numery nieparzyste), ul. Stawki, 
Szmaragdowa od nr 3 do końca tej ulicy (numery 
nieparzyste) i od nr 14 do końca tej ulicy (numery 
parzyste).



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




